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İlgi  a)15/05/2013 tarihli 20750 sayılı yazınız 

 b)29/05/2013 34864 yazımız. 

 

İlgi (a) da kayıtlı yazınız ile,Müdürlüğünüz gümrük işlemlerinin çoğunluğunun havayolu 

taşımacılığı suretiyle gelen eşyalar oluşturmakta olup, Atatürk Havalimanında 24 saat 

boyunca uçak iniş ve kalkışlarının olduğu, 

 

Sanayicilerin ihtiyaç duyduğu ve stoksuz çalışan eşyalar,radyoaktif maddeler,insan ve 

hayvan sağlığı ile ilgili her tür aşılar,insan sağlığı için önem arz eden canlı dokular ,canlı 

hayvan ve bunların üretilmesi için getirilen yumurtalar, uçak ve gemilerin tamiri için acil 

ihtiyaç duyulan yedek parçalar ve gerekli aletler v.b. ile alakalı olarak, çoğu zaman gece 

24:00’den sonra fazla çalışma taleplerin karşılanmasında sıkıntılar yaşandığı ve bu 

hususların yükümlü sızlanmalarına sebep olduğu belirtilmektedir. 

 

Bu sıkıntıların giderilmesi için Müdürlüğünüzün 24 saat esasına göre fazla çalışma 

ücretlerinin yatırılması koşuluyla faaliyetini sürdürmesinin uygun olacağının düşünüldüğü 

ve bu nedenle uygun görülmesi halinde asgari seviyede hizmet verebilmek için personel 

takviyesi talebinde bulunulmuştur. 

 

İlgi (b) de kayıtlı yazımız ile Müdürlüğünüz emrine 3 Muayene Memuru ve 3 Muhafaza 

Memuru görevlendirilmiş, ayrıca Bölge Müdürlüğümüz emrinde yeterli sayıda kadrolu 

Müdür Yardımcısı bulunmadığından görevlendirme yapılamamıştır.Müdürlüğünüz emrinde 

görevli personelden Müdür Yardımcılığına vekalet etmesi uygun görülen personel olması 

halinde Bölge Müdürlüğümüz tarafından görevlendirme yapılacak olup,bunun mümkün 

olmaması halinde görevli Müdür Yardımcılarının mesaisinden azami ölçüde yararlanılması 

gerekmektedir. 

 

Bu itibarla, belirtilen hususlar doğrultusunda gerekli tüm tedbirlerin alınması ve 

aksaklıklara meydan verilmeksizin 10/06/2013 tarihinden itibaren Müdürlüğünüzün 24 

saat esasına göre fazla çalışma ücretlerinin yatırılması koşuluyla görev vermesi uygun 

görülmüştür. 

 

Belgelerini ve gereğini rica ederim. 

 

 

 

Tevfik USTA 

Bölge Müdürü 

 

 


